โครงการพัฒนาระบบโครงสร้างพื้นฐาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๙ ตดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างและอุปกรณ์ 

อำนวยความปลอดภัยทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙๘ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน เขามัทรี - หาดทรายรี 

ระหว่าง กม.๒+๒๒๔ - กม.๖+๔๐๐ LT., RT. (เป ็นช ่วง ๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง วงเง ินงบประมาณ 

๖,๘๐๐,๐๐๐.- บาท (เงินหกล้านแปดแสนบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคา 

อิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Bidding : e- bidding) /

๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี
๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงาบของรัฐ

[...]

มาในภายหลังเป็นจำนวนท่ีสูงกว่าที่ระบุในสัญญา ให้ถือเป็นภาระของผู้รับจ้างที่ต้องออกค่าใช้จ่ายส่วนเกินเอง

๙. งวดงานและการจ่ายเงิน

จังหวัดจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ไต้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วยที่ 

กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

(๑) เมื่อปริมาณ...
/

(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม1เกิน 

ร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่าย 

ให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงาน